
Direzione Centrale
Infrastrutture, Lavori Pubblici e Mobilità

Servizio Mobilità Sostenibile

ORDINANZA DIRIGENZIALE N° 702 del  30.12.2016

OGGETTO:    Rettifica  dell'O.D.  n.  1118 del  29.12.2016.  (prot.  S.M.S.  n.  698 del  29.12.2016)  relativa
all'istituzione,  dalle  ore  14,00  alle  ore  23,30  del  05  gennaio  2017,  di  un  particolare
dispositivo di traffico temporaneo in un tratto di via dell'Epomeo per permettere il regolare
svolgimento della manifestazione “Notte della Befana 2017.”.

IL DIRIGENTE

Premesso che con O.D. n.  1118 del 29/12/2016 (prot.  SMS n. 698 del  29/12/2016) è stata istituita una
particolare disciplina di traffico temporanea in Via dell'Epomeo per consentire la manifestazione “Notte
della Befana”  dalle ore 14,00 alle ore 23,30 del 05 giugno 2017.
Considerato che nella stessa è stato erroneamente indicato, nell'ordine, la data del 5 giugno 2017 anziché
del 5 gennaio 2017

ORDINA

rettificare l'O.D. n. 1118 del 29/12/2016 (prot. S.M.S. 698 del 29/12/2016) della sola data ovvero del 05
gennaio 2017 anziché 05 giugno 2017.

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblica previsti dall'art.l2 del D.L.vo 30/04/1992 nr.285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

  Sottoscritta digitalmente da
            Il Dirigente 
   ing. Francesco Addato

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente ordinanza è conservata in originale negli archivi informatici del
Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.

                                                                                                                                                                      via dell'Epomeo  a Soccavo

Comune di Napoli
Data: 30/12/2016, OD/2016/0001122


		2016-12-30T13:07:42+0000
	FRANCESCO ADDATO




